

Årsredovisning för  
**Högstorp Consulting AB**

559007-0370

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anette Pålsson  
Verkställande direktör

2024-12-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Högstorp Consulting AB, 559007-0370, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet bedriver konsultverksamhet inom IT samt handel med värdepapper.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	249 007	1 088 270	1 695 269	360 769
Resultat efter finansiella poster	-15 579	539 163	636 744	250 957
Soliditet %	85,9	82	82	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % till följd av att ett konsultuppdrag har löpt ut.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	564 633	366 871
Balanseras i ny räkning		366 871	-366 871
Årets resultat			70 225
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>931 504</b>	<b>70 225</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	931 504
Årets resultat	70 225
<b>Summa</b>	<b>1 001 729</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 001 729
<b>Summa</b>	<b>1 001 729</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		249 007	1 088 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>249 007</b>	<b>1 088 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-360	-243
Övriga externa kostnader		-19 522	-21 377
Personalkostnader	2	-279 371	-529 800
Övriga rörelsekostnader		-6 308	-78 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-305 561</b>	<b>-629 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 554</b>	<b>458 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 885	11 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 907	69 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 817	-480
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>40 975</b>	<b>80 775</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 579</b>	<b>539 163</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		113 187	-74 405
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 187</b>	<b>-74 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>97 608</b>	<b>464 758</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 383	-97 887
<b>Årets resultat</b>		<b>70 225</b>	<b>366 871</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	217 185	217 185
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	815 229	937 229
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	680 643	667 861
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 713 057</b>	<b>1 822 275</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 713 057</b>	<b>1 822 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2	18
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2</b>	<b>18</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		35 105	39 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 105</b>	<b>39 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 107</b>	<b>39 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 748 164</b>	<b>1 861 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		931 504	564 633
Årets resultat		70 225	366 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 001 729</b>	<b>931 504</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 051 729</b>	<b>981 504</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		566 230	679 417
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>566 230</b>	<b>679 417</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		69 632	164 808
Övriga skulder		60 573	35 564
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>130 205</b>	<b>200 372</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 748 164</b>	<b>1 861 293</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 185	217 185
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>217 185</b>	<b>217 185</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>217 185</b>	<b>217 185</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	937 229	617 129
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		395 100
Reglerade fordringar	-122 000	-75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>815 229</b>	<b>937 229</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>815 229</b>	<b>937 229</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	667 861	562 495
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	173 000	586 095
Försäljningar	-160 218	-480 729
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>680 643</b>	<b>667 861</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>680 643</b>	<b>667 861</b>

## Underskrifter

Lilla Edet

*Anette Pålsson*  
Anette Pålsson  
Verkställande direktör

2024-12-10  
Datum